
 

 

1 3 | Technická dokumentace 
GPSR 

 
Technická dokumentace 

V souladu s Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 ze dne 10. května 2023 o 
obecné bezpečnosti výrobků (dále jen „Nařízení“), známé také pod zkratkou GPSR (General 

Product Safety Regulation) 

 

Technická dokumentace k bezpečnosti výrobku 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o obecné bezpečnosti 
výrobků (GPSR) 

--- 

1. Identifikace výrobku 

- Název výrobku: Žehlička ve spreji KAO KAI. s vůní francouzského parfému No. 6 

- Dostupné objemy: 500 ml, tester 100 ml 

- Kód produktu: 2840 

- Výrobce: Nanolab shop, spol. s r.o., Česká republika 

- Datum vydání dokumentace: 29.1.2025 

- Obrázek produktu: (přiložen v příloze) 

--- 

2. Popis výrobku 

Žehlička ve spreji KAO KAI. je praktický produkt, který umožňuje snadné a rychlé narovnání 
oblečení bez použití klasické žehličky. Obsahuje speciální složení, které zajišťuje vyhlazení 
záhybů pouhým nastříkáním na textilii a vyhlazením rukou. Sprej je parfémován luxusní 
francouzskou vůní, která dodává oblečení svěžest a eleganci. 

--- 

3. Složení výrobku 

- Hlava: Bergamot 

- Srdce: Kosatec, zázvor 

- Základ: Santalové dřevo, tonka fazole 

- Obsahuje: Linalool, Amberonne, Linalylacetate, Limonene 



 

 

2 3 | Technická dokumentace 
GPSR 

--- 

4. Bezpečnostní informace 

- Obsahuje: 

Linalool; Amberonne; Linalylacetate; Limonene. 

- Varování: 

 

Může vyvolat alergickou reakci. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 

--- 

5. Označení a balení 

- Varovné symboly: 

Viz. Bezpečnostní list. 

- Doporučené pokyny: 

Viz. Bezpečnostní list. 

--- 

6. Hodnocení rizik 

Produkt byl podroben interním analýzám rizik, které zahrnovaly testování možných 
alergických reakcí, vliv na textilie a bezpečnost při skladování a používání. Výrobek splňuje 
všechny bezpečnostní požadavky dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988. 

--- 

7. Návod k použití 

1. Nastříkejte na oblečení ze vzdálenosti 20-30 cm. 

2. Vyhlaďte rukou. 

3. Nechte chvíli provětrat a užijte si perfektně vyžehlený vzhled. 

--- 

8. Skladování 

- Uchovávejte na suchém a chladném místě mimo dosah dětí. 

- Chraňte před přímým slunečním zářením a teplotami nad 50 °C. 



 

 

3 3 | Technická dokumentace 
GPSR 

--- 

9. Likvidace odpadu 

- Obal a obsah likvidujte v souladu s místními předpisy. 

--- 

10. Soulad s legislativou 

Tento výrobek splňuje požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o 
obecné bezpečnosti výrobků (GPSR). Bezpečnostní opatření, označení a dokumentace byly 
vypracovány v souladu s tímto nařízením. 

--- 

11. Kontaktní informace 

- Výrobce: Nanolab shop, spol. s r.o. 

- Adresa: Trnkova 3052/137, 628 00 Brno, Česká republika 

- Tel.: +420 840 200 300 

- E-mail: market@nanolab.cz 

- Web: www.nanolab.cz 

--- 

12. Prohlášení o shodě 

Tímto prohlašujeme, že výrobek odpovídá všem požadavkům na bezpečnost a kvalitu dle 
platné legislativy EU. 

--- 

13. Interní analýzy rizik 

Produkt prošel důkladným testováním a analýzami, které potvrdily jeho bezpečnost a 
účinnost. 

--- 

Datum vydání dokumentace: 29.1.2025 

Odpovědná osoba: Jarmila Olšaníková, manažerka kvality 

--- 

Tento dokument slouží jako technická dokumentace k bezpečnosti výrobku a je určen pro 
interní potřeby, kontrolní orgány a spotřebitele. 


